
                                Gmina Białogard                                                            Numer telefonu: 94 312 44 01 

                                ul. Wileńska 8                                                                                     Numer faksu: 94 312 78 44 

                                78-200 Białogard                                                        Strona internetowa: www.gmina-bialogard.pl 

                           NIP: 672-19-51-177                                                          e-mail: sekretariat@ gmina-bialogard.pl 

 

 

Białogard dnia, 11.02.2021r. 

  

Dot. IZPiPGN.271.03.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej 

ustawą Pzp oraz aktów wykonawczych do tej ustawy pn. 

„Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Białogard do 
 i z placówek oświatowych na terenie Gminy wraz ze sprawowaniem opieki nad uczniami, 
 w 2022 roku”.  
 

Wykaz złożonych ofert:  

LP. NAZWA I ADRES WYKONAWCY OFEROWANA 

CENA  NETTO ZA  

JEDEN MIESIĄC 

OFEROWANA CENA  

BRUTTO 

ZA  JEDEN MIESIĄC 

1. Usługi Przewozowe „ Kami” Kamila 
Starczyk 
Wrzosowo 15/1 
78-114 Wrzosowo 
Nip: 6721981681 
 

59 111,85 zł 63 840,80 zł 

 

 

 

Wójt Gminy Białogard 

Jacek Smoliński 

 

 

 

Sporządziła: 

Karolina Wasilewska 


